

---

## Achiziție publică de materiale electrice și accesorii

I.D.: 51494307

---

Data publicării	10.11.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 677,50 RON - 677,50 RON

---

Descriere: Achiziție publică de materiale electrice și accesorii pentru conectare lampi de siguranță.  
Pachetul conține următoarele repere: 1. MYM 3x1.5 CABLU MYM 3x1.5 ML 150 1,71 256,5 2  
2. CANAL CABLU 25x25 PVC ML 120 1,3 156 3 3. CLEMA INFIGERE PT. MYF - 5 G. (1.5-4) WAGO  
221-415 Buc 50 1,74 87 4 4. CLEMA INFIGERE PT. MYF - 3 G. (1.5-4) WAGO 221-413 Buc 50  
1,09 54,5 5 5. CLEMA INFIGERE PT. MYF - 2 G. (1.5-4) WAGO 221-412 Buc 50 0,87 43,5 6 6.  
HOLTZSURUB+DIBLU 8 BATERE Buc 400 0,2 80 T O T A L G E N E R A L 677,5

---